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مریم ترسول

مدیــر کل کتابخانه هــای عمومــی خراســان 
رضــوی از افزایــش 34 درصــدی عضویــت، 
رشــد 5 درصــدی منابــع و همچنین رشــد 21 
درصدی زیربنای کتابخانه های عمومی استان 
در ســال 98 نســبت به ســال 97 خبــر داد. به 
گــزارش خراســان رضــوی، حجــت الاســام و 
المسلمین »علی اکبر سبزیان« در نشست اعام 
برنامه های بیست و هفتمین دوره هفته کتاب و 
کتاب خوانی گفت: در ســال 97، سه میلیون و 
267هزار و 978 عنــوان کتاب در حوزه منابع 
کتابخانه هــا داشــتیم کــه در ســال 98 به ســه 
میلیون و 452هزار و 520 عنوان کتاب رسیده 

است و رشد 5/6 درصدی را شاهد هستیم.
وی افــزود: در خصــوص عضویــت کتابخانه ها 
نیــز، آمــار 189هــزار و 592 عضــو در ســال 
97 بــه 255هــزار و 214عضــو در ســال 98 
رسیده که نشــان دهنده رشد 34/6 درصدی 
اســت، همچنین در خصــوص زیربنــای فضای 
کتابخانه ای اســتان 69 هزار و 683 مترمربع 
زیربنا در سال 97 به 84هزار و 415متر مربع 
در سال 98 رسید که رشــد 21/4 درصدی را 

نشان می دهد.

ویژه برنامه های هفته کتاب	 
حجت الاسام والمسلمین سبزیان با اشاره به 
برنامه های هفته کتاب و کتاب خوانی با شــعار 
»حــال خــوش خوانــدن«، عضویت رایــگان در 
تمامــی کتابخانه های عمومی اســتان و افتتاح 
کتابخانه مشــارکتی»موفقیت آســان است« در 
بولوار توس، افتتاح کتابخانه عمومی مشارکتی 
علی بن ابی طالب)ع( ارتش در جاده تپه سام 
در 28 آبــان مــاه، همایــش تکریــم کتابــداران 

اســتان و همچنیــن برگــزاری یــادواره کتابدار 
شــهید »غفرانی« در شهرســتان مــه ولات را از 

جمله برنامه های این هفته اعام کرد.

اضافه شدن 4 کتابخانه سیار تا پایان سال	 
حجت الاسام و المسلمین ســبزیان همچنین 
از وجود 10 شهرستان بدون کتابخانه عمومی 
در خراســان رضــوی خبــر داد و گفــت: از بیــن 
ایــن 10 شهرســتان، در فرهادگرد و مشــکان، 
کلنگ احداث کتابخانــه را در هفته دولت زدیم 
و این کتابخانه ها تا ســال آینده بــه بهره برداری 
می رســد. وی افزود: هم اکنون چهار کتابخانه 
سیار در استان داریم که هر کدام به حدود هشت 
روستا یا شهر بدون کتابخانه،  خدمت می کنند و 
عضویت در این کتابخانه ها کاما رایگان است.
وی همچنین با معرفی کتابخانه شهید روشنک 
به عنــوان پرامانت ترین کتابخانه ســیار اســتان 
گفت: ایــن کتابخانه هــزار و 895 عضو و حدود 
هفت هزار کتاب دارد، حداقل امانت ماهانه آن 
بیش از سه هزار نسخه و نمونه یک کار فرهنگی 
پر اقبال اســت. مدیرکل کتابخانه های عمومی 

اســتان افزود: مجمــع خیرین توســعه کتابخانه 
ها، قول داده اند که امسال، یک کتابخانه سیار 
اهدا کنند، یک کتابخانه ســیار هم ما خریداری 
می کنیم و یک کتابخانه سیار برای شهر چناران 

و یکی نیز برای قوچان خواهیم داشت.

جمع آوری کتابخانه های بدون مجوز تا 	 
پایان سال

وی با اشــاره به بحث هــای مطرح شــده درباره 
ســالن های مطالعــه زیرزمینــی  نیــز گفــت: 
امیدواریم تا پایان امسال کلیه سالن های بدون 
مجوز را سامان دهی کنیم، در این زمینه نهایت 
تسهیل گری را هم انجام می دهیم. از مردم عزیز 
هم می خواهیم که تنها در صورت داشتن مجوز 

از این محیط ها استفاده کنند.

مشکلات کتابخانه مرکزی مشهد رفع 	 
شده است

حجت الاسام والمسلمین سبزیان درخصوص 
کتابخانه مرکــزی امام خمینی)ره( مشــهدکه 
ســال گذشــته پس از 23 ســال انتظار بــه بهره 

برداری رسید نیز گفت: هم اکنون این کتابخانه 
23 هزار و 500 عضو و 40 بخش دارد که بخش 
ناشــنوایان آن برای اولین بار در کتابخانه های 
عمومی کشور فعال شده است. همچنین تعداد 
امانت ماهانه آن 16هزار و 31 کتاب است و از 
زمان افتتاح تا امروز 133 هزار و 459 کتاب به 
امانت گرفته شده اســت. وی افزود: در ابتدای 
راه مشــکاتی در کتابخانــه وجــود داشــت که 
رفع شده است و سالن آمفی تئاتر این کتابخانه 
هم تا دهــه فجــر امســال افتتاح می شــود. وی 
خاطرنشــان کــرد: این میــزان اســتقبال مردم 
نشــان می دهد که مــا بایــد برنامه ریــزی کنیم 
و در مشــهد با ســه و نیم میلیــون نفر، دو یا ســه 
کتابخانه مانند کتابخانه مرکزی در ســال های 
آینده داشته باشیم. همچنین 28 پروژه ناتمام  
در اســتان داریم که در دهه فجــر و هفته دولت 
ســال 99 به بهــره بــرداری می رســد. در ادامه 
ایــن نشســت »کرباســی« نایــب رئیــس مجمع 
خیرین توسعه کتابخانه ها نیز به اهمیت توسعه 

کتابخانه ها و کتاب خوانی اشاره کرد.

در حاشیه:	 
در این نشســت مدیر کل کتابخانه های عمومی 
گایــه ای را هم مطرح کــرد و گفت: پــروژه این 
کتابخانه 23 ســال متوقف بوده و ما خوشحال 
هســتیم که تــا قبــل از افتتــاح آن، ســوال همه 
خبرنگارها این بود که »کتابخانه مرکزی مشهد 
کــی افتتاح می شــود؟« امــا وقتی افتتاح شــد، 
کسی نیامد بگوید: »آقا، خاصه دست شما درد 
نکند، احسنت، خداقوت.« البته این را به مزاح 
عرض می کنم. خبرنگاران نیز در پاســخ به این 
مزاح گفتند: »دلیلش این بــود که افتتاح پروژه 
حداقــل 10 ســال تاخیر داشــت، البته دســت 
شــما درد نکند، ماهی را هر وقــت از آب بگیرید 

تازه است«. 

برای اطاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی

 لطفا تــعــداد اتــوبــوس هــای خــط 202 را 
افزایش دهید و با توجه به طولانی بودن مسیر، 
اتوبوس های این خط را به کمک خط های دیگر 
نفرستید تا  مشکلی برای کار و زندگی مردم 
آرامگاه فردوسی که بیشتر آن ها کارگر هستند 

پیش نیاید.

نصب  منتظر  ــردم  م باید  دیگر  چندسال   
ابوطالب  بین  اتوبوس  ایستگاه  نیمکت های 
25و27 باشند کــه محل تــوقــف چــهــار خط 

اتوبوس است؟

شهرستان ها
 نبـش کوچـه کاشـانی 5 چنـاران، آن قـدر 
آشـغال ریخته انـد کـه بـوی ناخوشـایند آن تـا 
می رسـد.  مشـام  بـه  آن طرف تـر  متـر  چندیـن 
کسـی  چـه  نمی کنـد.  جمـع  هـم  شـهرداری 

مسئول است؟

ــل ثــبــت اســنــاد  ــه اداره ک  کـــاش ســـری ب
کنید  مــشــاهــده  تــا  بزنید  طرقبه  شهرستان 
بوروکراسی آن جا چگونه اربــاب رجوع را یک 

سال معطل می کند.

 چرا استانداری وضعیت ساکنان مدرس 48 
روستای رحیم آباد را روشن نمی کند تا خدمات 
گاز و آسفالت و ساخت وســاز دریافت کنند؟ 

تکلیف ما چیست؟

راهنمایی و رانندگی
 چــرا راهنمایــی و رانندگــی در ســاعات 
اوج ترافیــک مثــا 13 تــا 15 یــا در ســاعات 
ــی  ــراغ راهنمای ــروب، چ ــر و غ ــلوغ بعدازظه ش
زن  چشــمک  حالــت  بــه  را  جانبــاز  میــدان 
می گــذارد کــه باعــث درهــم ریختگــی و گــره 
ترافیکــی و اتــاف وقــت و پریشــانی اعصــاب 
مــردم شــود؟ مــن در همیــن منطقــه زندگــی 
ــرایطی  ــن ش ــاهد چنی ــار ش ــا ب ــم و صده می کن

بوده ام.

 چرا جاده های بزرگ و اصلی و بزرگراه های 
استان خراسان شمالی و رضوی، فاقد عایم و 
هشدارهای شبرنگ مناسب برای رانندگی در 

شب و صبح است؟

شرکت توزیع برق

 در پی مطلبی که در تاریخ 20 آبان 98 در 
قسمت پیگیری گایه های مردم از قول آقای 
عباس اسحاقیان مدیر روابــط عمومی آبفای 
مشهد منتشر شد مبنی بر امکان مجزا کردن 
کنتورهای آب مشترک مجتمع های مسکونی، 
تقاضا داریم این امکان برای کنتورهای برق نیز 
فراهم شود. متاسفانه به رغم پیگیری برای مجزا 
کردن کنتور برق مجتمعی واقع در میدان مادر 
قاسم آباد، مسئول مربوط به انشعابات اعام 
کردند که یا باید همه واحد های مجتمع اقدام 
کنند یا باید منتظر شوند تا برق مجتمع به علت 
بدهی زیاد قطع و از ابتدا همه چیز پیگیری و 

انجام شود.

متفرقه
ــدی 7 جـــلـــوی ورودی  ــاجـ ــوار سـ ــ ــول ــ  ب
دادگستری، شب ها محل پارک چندین کامیون 
ــده. چــه کسی مسئول و متولی  و اتــوبــوس ش
برخورد با این موضوع اســت؟ لطفا بررسی و 

پیگیری کنیــد.

 برخی سوپرمارکت های شبانه روزی در 
شهر، انواع قرص را برای معتادان می فروشند. 
کسی هست با بازرسی و نظارت به این آسیب 

رسیدگی کند؟

 در شهرک شهید رجــایــی، نبش حر 28 
و  نوشابه  جعبه های  روزی  شبانه  سوپرهای 
سطل های آشغال را وسط خیابان می گذارند و 

باعث ترافیک و تصادف می شوند.

شهرداری
چرا خیابان تعبدی آسفالت نمی شود؟ لطفا 

شهرداری منطقه2 رسیدگی کند.

 کاش شـهرداری به مناسـبت   اعیـاد و ولادت 
اهل بیـت)ع(    و ایـام  خاصـی  چـون  آغـاز امامـت  و 
ولایت  امام  زمان )عج( و هفته  وحدت،  در جاهای  

مختلف  شهر مراسم نورافشانی  برگزارکند.

 از شهرداری مشهد خواهش می کنم مجوز 
تبدیل پارکینگ و پیلوت را به مسکونی ندهد. 
ــودرو شــده که باعث  تمام کوچه ها مملو از خ

درگیری و دعوای همسایه ها با هم می شود.
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مطرح کرد: 

افزایش 34 درصدی عضویت در کتابخانه ها طی سال 98

پیگیری گایه های مردم

گلایه برخی ساکنان بولوار بعثت از اصلاح پیاده رو که خودروها را در پارکینگ حبس کرده

حکایت اصلاح ابرو و کور شدن چشم!

»ما ســاکن بولــوار بعثــت احمدآباد 
هستیم. مدتی است که شهرداری 
منطقه یک طرح پیاده رو ســازی را 
در دســت اجرا دارد و ســطح پیاده 
روهــای جدید  حــدود 30 ســانتی 
متر بالاتر از ســطح پیاده روی قبلی 
اســت که این موضوع باعث شــده   
پارکینــگ برخی از منازل مســدود 
شــود. خودروی ما نیز  مدتی است 
در پارکینــگ منــزل مــان حبــس 
شده اســت و هیچ یک از مسئولان 
شهرداری پاســخ گو نیستند.« این 
متن صحبــت یکی از شــهروندان با 
خبرنــگار روزنامه خراســان رضوی  
است که خواستار رســیدگی به این 

مشکل شده است.

»احســان شــریعتی« معــاون فنــی و اجرایــی 
شــهرداری منطقــه یــک در تشــریح ایــن طرح 
می گویــد: »پــروژه ای کــه در بولــوار بعثــت و 
احمدآبــاد در حال انجام اســت پروژه ای اســت 
با عنوان »حــق تقدم عابــر پیاده« بــرای  ایمنی 
عابــران پیــاده در معابــر ســواره رو و اکنــون به 
ســازی پیاده رو و کانال ها برای کنترل سیاب 
در زمان بارندگی شــدید، در حال انجام است. 
پیاده روهای قدیم، توسط  شــهروندان ساخته 
شــده اســت و در آن زمان  هر فــردی پیاده روی 

جلوی منزلش را طبق سلیقه خودش اجرا کرده 
که طبیعتا این نوع ســاخت پیاده رو اســتاندارد 
لازم را ندارد، درباره رمــپ ورودی پارکینگ ها 
هم اصاح شیب ها سلیقه ای انجام شده اما در 
طرح جدید، تمام پیــاده رو با تراز یکســان اجرا 
می شود. درباره مواجه شدن برخی همسایه ها 
با مشــکات مربوط به پارکینگ ها، باید به این 
موضوع اشاره کنیم که به صورت کلی باز شدن 
هر گونه در به ســمت پیاده رو بــه دلیل خطرات 
احتمالی کــه عابران پیــاده را تهدیــد می کند، 

غیرقانونــی اســت و این درهــا باید اصــاح و به 
ســمت داخل باز شــود.« وی همچنین با اشاره 
به ایجاد مشــکل در زمینه اختــاف ارتفاع کف 
پارکینگ و کف پیاده رو بــر اثر اصاحات انجام 
شــده و محبــوس شــدن خودروهــای برخی از 
اهالی در پارکینگ بیان کرد: »اشــتباه قبلی از 
ســوی این افراد بوده و اکنون باید با مهندسان 
مربوط برای حل مشکل مشــورت و اقدام کنند 
تا مطابق با اســتانداردها، پارکینــگ این افراد 

اصاح شود.«
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